

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erwin Mayer GmbH & Co.KG  
Anhängervertrieb  
Bahnhofstraße 47  
51491 Overath-Untereschbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100357  
Kundennr.: 11218  
Datum: 3. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211100407 vom 03.11.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
|      |        |                 | *** Rückstand aus Auftrag: DA210024634<br>*** Ihre Belegnr.: BL2100068   |       |         |                                     |               |
| 2    | 40759  |                 | <b>BÜNTE Kompaktlagersatz</b><br>BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm,<br>mit Flanschmutter und Sicherungsring<br>für AL-KO 2361<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 7,92 kg | 8     | Stück   | 14,50                               | 116,00        |
|      |        |                 | *** Rückstand aus Auftrag: DA210025248<br>*** Ihre Belegnr.: BL2100070   |       |         |                                     |               |
| 3    | 805040 |                 | <b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b><br>Faltenbalg für AL-KO 161/251S<br>ab Bj. 89, Ø 49/53 mm<br>251 R   | 3     | Stück   | 2,84                                | 8,52          |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR<br>Versandgewicht: 0,32 kg  |       |         |                                     |               |
| 4    | 402300 |                 | <b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b><br>Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm,<br>mit Flanschmutter und Sicherungsring<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---<br>Versandgewicht: 11,20 kg                  | 20    | Stück   | 7,30                                | 146,00        |
| 5    | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   |                                     |               |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>270,52</b> |
|      |        |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 51,40         |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>321,92</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100357

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100357 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,435

### Lief. an Adresse

Erwin Mayer GmbH & Co.KG  
Anhängervertrieb  
Bahnhofstraße 47  
51491 Overath  
Deutschland